
UCHWAŁA NR LIV/1106/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 757, 801, 854 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2016, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr LIV/1106/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 października 2016 r. 

 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.000.000 zł, w związku z analizą wypłat 

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym. 

II. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 16.000.000 zł, z przeznaczeniem 

na wypłaty wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w placówkach oświatowo – 

wychowawczych oraz na udzielenie dotacji dla placówek niesamorządowych. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian. 

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 1



7K1106_zał.1 str. 1

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LIV/1106/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia  12 października 2016 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  16 000 000  16 000 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego
 16 000 000  16 000 000

Wydatki bieżące  16 000 000  16 000 000

w tym:

wypłaty z tytyłu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym
 16 000 000  16 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     12 494 800  10 536 300  1 958 500

80101 Szkoły podstawowe     3 970 300  3 970 300    

Wydatki bieżące       3 970 300 3 970 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    3 970 300 3 970 300

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 970 300 3 970 300

80102 Szkoły podstawowe specjalne      165 000      165 000

Wydatki bieżące       165 000 165 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       165 000 165 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 000 165 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 1



7K1106_zał.1 str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      43 600   43 600    

Wydatki bieżące       43 600 43 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    43 600 43 600

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 600 43 600

80104 Przedszkola     3 960 400  3 960 400    

Wydatki bieżące       3 960 400 3 960 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    2 382 400 2 382 400

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 382 400 2 382 400

dotacje na zadania bieżące  1 578 000  1 578 000

80105 Przedszkola specjalne      50 000   50 000    

Wydatki bieżące       50 000 50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    50 000 50 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 50 000

80110 Gimnazja     1 824 400  1 824 400    

Wydatki bieżące       1 824 400 1 824 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    1 824 400 1 824 400

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 824 400 1 824 400

80111 Gimnazja specjalne      157 000      157 000

Wydatki bieżące       157 000 157 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    157 000 157 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 157 000 157 000

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 2



7K1106_zał.1 str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół      38 000   38 000    

Wydatki bieżące       38 000 38 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    38 000 38 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 000 38 000

80120 Licea ogólnokształcące      349 600      349 600

Wydatki bieżące       349 600 349 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    349 600 349 600

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 349 600 349 600

80121 Licea ogólnokształcące specjalne      2 000      2 000

Wydatki bieżące       2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    2 000 2 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000
   

80130 Szkoły zawodowe     1 147 100     1 147 100

Wydatki bieżące       1 147 100 1 147 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    847 100 847 100

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 847 100 847 100

dotacje na zadania bieżące   300 000   300 000

80132 Szkoły artystyczne      9 300      9 300

Wydatki bieżące       9 300 9 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    9 300 9 300

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 300 9 300

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 3



7K1106_zał.1 str. 4

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80134 Szkoły zawodowe specjalne      25 000      25 000

Wydatki bieżące       25 000 25 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    25 000 25 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000 25 000

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego      53 000      53 000

Wydatki bieżące       53 000 53 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    53 000 53 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 000 53 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      369 100   359 100   10 000

Wydatki bieżące       369 100 359 100 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    369 100 359 100 10 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369 100 359 100 10 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

  140 000   140 000

Wydatki bieżące       140 000 140 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    140 000 140 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 000 140 000

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 4



7K1106_zał.1 str. 5

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

  191 000   150 500   40 500

Wydatki bieżące       191 000 150 500 40 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    191 000 150 500 40 500

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 000 150 500 40 500

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     3 503 800   673 800  2 830 000

85401 Świetlice szkolne      769 500   631 800   137 700

Wydatki bieżące       769 500 631 800 137 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    769 500 631 800 137 700

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 769 500 631 800 137 700

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze     2 180 000     2 180 000

Wydatki bieżące       2 180 000 2 180 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    2 180 000 2 180 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 180 000 2 180 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   142 000   42 000   100 000

Wydatki bieżące 142 000 42 000 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    20 000 20 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000

dotacje na zadania bieżące   122 000   22 000   100 000

   

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 5



7K1106_zał.1 str. 6

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

85410 Internaty i bursy szkolne      112 300      112 300

Wydatki bieżące       112 300 112 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    112 300 112 300

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 300 112 300

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii      300 000      300 000

Wydatki bieżące       300 000 300 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    300 000 300 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000 300 000

926 KULTURA FIZYCZNA   1 400   1 400

92601 Obiekty sportowe      1 400   1 400

Wydatki bieżące 1 400 1 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    1 400 1 400

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400 1 400
 

 16 000 000  16 000 000     16 000 000  11 211 500  4 788 500

w tym:

Wydatki bieżące  16 000 000  16 000 000     16 000 000  11 211 500  4 788 500

Wydatki ogółem

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 6



7k1106_zał.2 str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LIV/1106/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia  12 października 2016 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  801 Oświata i wychowanie ogółem           1 878 000  1 878 000    

w tym:    

- gmina           1 578 000  1 578 000    

- powiat   300 000   300 000

   
80104 Przedszkola ogółem           1 578 000  1 578 000    

w tym:    

- gmina     1 578 000  1 578 000

80130 Szkoły zawodowe ogółem            300 000   300 000    

w tym:    

- powiat      300 000   300 000

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem            122 000   22 000    

w tym:    

- gmina            22 000   22 000    

- powiat   100 000   100 000

   
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ogółem            122 000   122 000    

w tym:    

- gmina      22 000   22 000

- powiat   100 000   100 000

OGÓŁEM        2 000 000  2 000 000    

w tym:

gmina        1 600 000  1 600 000    

powiat   400 000   400 000

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2016 ROKU

zmiany dotacji

Id: EFCA2586-CC3F-4D1C-8B8B-06B34D35A9A3. Podpisany Strona 1




